
CONSELHO MUNICIPAL 

DE SAÚDE DE CATANDUVA 

__________________________________________________________________________ 
Conselho Municipal de Saúde – Rua Amazonas, 161 – Centro – Catanduva/SP – CEP 15.800-050 

Fone/Fax: (17) 3521-5983 – E-mail: conselho.saude@catanduva.sp.gov.br 

RESOLUÇÃO Nº 06 – CMS DE 05 DE MARÇO DE 2025. 

Aprova a Ata do Conselho Municipal de 
Saúde da Reunião Ordinária realizada 
no dia 29 de Janeiro de 2025. 

O Conselho Municipal de Saúde – CMS de Catanduva, no uso 

de suas atribuições legais e competência que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 

5.917, de 09 de março de 2018. 

Considerando a realização da Reunião Ordinária deste 

Conselho Municipal de Saúde, no dia 29 de Janeiro de 2025, sendo lavrada a Ata. 

Considerando que a Ata da referida reunião só tem validade 

oficial, após aprovação do Plenário do Conselho Municipal de Saúde. 

Considerando que em Reunião Ordinária do dia 26 de 

Fevereiro de 2025, sendo a primeira deliberação, a Ata da Reunião Ordinária do dia 29 

de Janeiro de 2025. 

 RESOLVE: 

     Art. 1º. Fica Aprovada por unanimidade a Ata da Reunião 

Ordinária deste Conselho Municipal de Saúde do dia 29 de Janeiro de 2025.     

 Art. 2º. Essa Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 

NEWTON FERNANDO VETERI  

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

Homologo a Resolução CMS nº 06, 05 de março de 2025, nos termos do § 2º 

do art. 25 do Decreto nº 7.409, de 03 de julho de 2018. 

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA 
Prefeito Municipal 










	Marco-2025
	resolução 06-2025 - aprovação ata janeiro 2025 reunião ordinaria
	resolução 07-2025 - aprovação prestação de contas novembro e dezembro 2024
	resolução 08-2025 - decidiu nao cassação da Nadir de Oliveira
	resolução 09-2025 - aprovação do regimento da etapa municipal da conferencia nacional

	M03 - Resolução 07.2025 - Aprova relatorio prestacoes de contas SMS nov e dez 2024
	M03 - Resolução 08.2025 - Decide pela não cassação Nadir
	M03 - Resolução 09.2025 - Aprova regimento conferencia



